« vafia prejednu osobu s prepadom na strane
o ispora vody wdaka zizenému vnitomému varu
o 2ty ar,je ideina do maljch kipelni

o kdodaniu aj's madiami

« 20 smaltovane] ocele KALDEWEI

lusratn obrézok

Model

Vonkaisia dizka

Vnitom dfzka (hore)

Vaitomé dia (dole)

Vonkaisia stka

Vonkajsia sitka

Vnitoms Sitka (hore)

Vaitor §tka (dole)

Vnitom hibka

Hibka vrdtane odtokového otvoru

jskas nohami

Vyska okraja

Sitka pozdizneno okraja

Sitka okraja pri nohéch; pozdizne

Vadialenost horne] hrany od stredu prepadového otvoru
Vadialenost okraja od stredu odtokovEno otvoru
Vadialenost odtokového otvoru od pozdizneho okraja
Vadialenost stredov ocokoveého a prepadového otvoru
Priemer prepadového atvoru

Priemer odtokového otvoru

Vadialenost okraja vane od stredu prepadového otvoru

Vadialenost okraja vane prinohdch postred nohy
dstup medzinohami

Sitka pr nohdch max.

Ditkazizenej strany.

Vorkejsipolomer

Uzitogng objem

Gistd hmotnost

Antslp priemer

Celoplosng Antislip

Pozor,

550-570

10048

500
320
246

052
475

0288
600x220

550-570

100,48

0288
600220

& Hmotnosf je z2okrihlens.

132

, tolerancie

832 833
1570 1570mm
1410 1410mm
1250 1250mm

750 750mm
500 500mm
600 600mm.
360 360mm
20 420mm
430 430mm

550-570  550-570mm

32 32mm

o 70mm
100,60 100;60mm
0 70mm
500 500mm
320 320mm
26 246mm
052 #52mm
052 052mm
475 475mm
611mm

886 mm.

570 570mm
490 490mm
430 430mm
820 820mm
2 23mm
110 101
52 52kg
0288 0288mm
600x220  600x220mm

KALDEWEI



Model Rozmery Cenova skupina farieh ER| 00
Obj. &islo mm Alpsk bieta (1) Sanitame farby (I, )
MINI EAVA 836 1570x 700 x420 692,00 899,00
22520001xxxx
832 1570x 750x 420 692,00 899,00
22480001xxxx
MINI STAR LAVA 837 1570x 700 x420 692,00 899,00
s otvormi pre madla, madla za priplatok 2253000101
833 1570x 750 x420 692,00 899,00
22490002xxxx.
LDEWE PERFECTION - POVRCHO\ CENA [0) (11,11)
XROOOXXBXRX 87,50 87,50
ANTISLIP 101,00 101,00
protismykovj smalt
CELOPLOSNY ANTISLIP 192,00 192,00
protismykovy smalt
Pri objednavani antislipu a celoplosného antislipu vezmite do dvahy
pravidla pre vytvaranie objednavacieho Gisla Kaldewei, uvedené na
konci cennika. Informécie vid strany s prslusenstvom.
VOLITE! HNIKA ot CENA [0)
CCOMFORT LEVEL PREDLZENY, CHROM KA 4002 210,00
687772340999
COMFORT LEVEL PLUS PREDLZENY, CHROM KA 4012 496,00
s napistanim. Stprava vyzaduje preruSovat toku (nie je sicastou 687772380999
dodavky).
LDEWE] PROFESSIONAL MONTAZ o* (11,11)
UNIVERZALNE VAROVE NOHY MODEL 5030
LDEWEI PROFESSIONAL DIZAJNOVE MADLA o (1111
UNIVERZALNE MADLATYP B
chrom 587770000999 199,00
alpska biela 587770000001 222,50
‘manhattan 587770000199 222,50
pergamon 587770000231 222,50
‘matny chrom 587770800996 350,00
lestend mosadz 587770700997 350,00
Zato 587770200998 546,00

VOLITELNE: KALDEWEI EXPERIENCE ot (n,my
SOUND WAVE 6801

Vane s polystyrénovjm nosicom a vivé vane e je mozné kombinovat | 584576100000

50 SOUND WAVE.

VOLITEENE: KALDEWE] PROFESSIONAL - HYDROIZOLACIA o CENA [0) (11,11)

I ) I
VOLITEENE: KALDEWEI SILENCE PLUS o CENA [0) (11,11)
‘TLMIACI SET PRE VANE BW-ADS GEIGEEZEIC 44,00

148, jh farieb FCS 162 fslusenstvo. iac informécirk cislam vy




« vafia prejednu osobu s prepadom na strane
o ispora vody wdaka zizenému vnitomému varu
o 2ty ar,je ideina do maljch kipelni

o kdodaniu aj's madiami

« 20 smaltovane] ocele KALDEWEI

lusratn obrézok

Model

Vonkaisia dizka

Vnitom dfzka (hore)

Vaitomé dika (dole)

Vonkaisia stka

Vonkajsia sitka

Vnitorms itka (hore)

Vaitor §tka (dole)

Vnitom hibka

Hibka vrdtane odtokového otvoru

Vjskas nohami

Vyska okraja

Sitka pozdizneno okraja

Sitka okraja pri nohéch; pozdizne

Vadialenost horne] hrany od stredu prepadového otvoru
Vadialenost okraja od stredu odtokovEo otvoru
Vadialenost odtokového otvoru od pozdizneho okraja
Vadialenost stredov ocokového a prepadového otvoru
Priemer prepadového atvoru

Priemer odtokového otvoru

Vadialenost okraja vane od stredu prepadového otvoru

Vadialenost okraja vane prinohich po stred nohy
Odstup medzinohami

Sitka pr nohdch max.

Ditkazizenej strany.

Vorkejsipolomer

Uzitogng objem

Gistd hmotnost

Antslp priemer

Celoplosng Antislip

Pozor,

550-570

10048

500
320
246

052
75

0288
600x220

0288
600220

& Hmotnosf je z2okrihlens.

134

, tolerancie

830 831
1570 1570mm
1410 1410mm
1250 1250mm

750 750mm
500 500mm
600 600mm.
360 360mm
20 420mm
430 430mm

550-570  550-570mm

32 32mm

o 70mm
100,60 100;60mm
0 70mm
500 500mm
320 320mm
26 246mm
052 052mm
052 052mm
415 475mm
611mm

886 mm.

570 570mm
490 490mm
430 430mm
820 820mm
2 23mm
110 101
52 52kg
0288 0288mm
600x220  600x220mm

KALDEWEI



Model Rozmery Cenova skupina farieh ER| 00
Obj. &islo mm Alpsk bieta (1) Sanitame farby (I, )
MINI PRAVA 834 1570x 700 x420 692,00 899,00
2244000101
830 1570x 750x 420 692,00 899,00
22460002xxxx
MINI STAR PRAVA 835 1570x 700 x420 692,00 899,00
s otvormi pre madl, mada za priplatok 2245000101
831 1570x 750 x420 692,00 899,00
22470001 xx0xx
LDEWE PERFECTION - POVRCHO\ CENA [0) (11,11)
XROOOXXBXRX 87,50 87,50
ANTISLIP 101,00 101,00
protismykovj smalt
CELOPLOSNY ANTISLIP 192,00 192,00
protismykovy smalt
Pri objednavani antislipu a celoplosného antislipu vezmite do dvahy
pravidla pre vytvaranie objednavacieho Gisla Kaldewei, uvedené na
konci cennika. Informécie vid strany s prslusenstvom.
VOLITE! HNIKA ot CENA [0)
CCOMFORT LEVEL PREDLZENY, CHROM KA 4002 210,00
687772340999
COMFORT LEVEL PLUS PREDLZENY, CHROM KA 4012 496,00
s napistanim. Stprava vyzaduje preruSovat toku (nie je sicastou 687772380999
dodavky).
LDEWE] PROFESSIONAL MONTAZ o* (11,11)
UNIVERZALNE VAROVE NOHY MODEL 5030
LDEWEI PROFESSIONAL DIZAJNOVE MADLA o (1111
UNIVERZALNE MADLATYP B
chrom 587770000999 199,00
alpska biela 587770000001 222,50
‘manhattan 587770000199 222,50
pergamon 587770000231 222,50
‘matny chrom 587770800996 350,00
lestend mosadz 587770700997 350,00
Zato 587770200998 546,00

VOLITELNE: KALDEWEI EXPERIENCE ot (n,my

SOUND WAVE 6801
Vane s polystyrénovym nosicom a virvé vane nie je mozné kombinovat | 584576100000
50 SOUND WAVE.

VOLITEENE: KALDEWE] PROFESSIONAL - HYDROIZOLACIA o CENA [0) (11,11)

I ) I
VOLITEENE: KALDEWEI SILENCE PLUS o CENA [0) (11,11)
‘TLMIACI SET PRE VANE BW-ADS GEIGEEZEIC 44,00

148, jh farieb FCS 162 fslusenstvo. iac informécirk cislam vy




